ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-6/3»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-6/3» ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Վարժությունների թերթեր

(հանրահաշվի տետր, կիսամյակային)
	հատ
	462
	462
	221 760
	221 760
	Նախատեսված է 10-րդ, 11-րդ և 12-րդ դասարանների <<հանրահաշիվ և մաթեմատիկական անալիզի տարրեր>> առարկայի թեմատիկ և կիսամյակային (1-ին և 2-րդ) ամփոփիչ աշխատանքների համար: Երաշխավորված է ՀՀ ԿԳՆ ազգային ինստիտուտի կողմից: Հեղինակներ՝ Է. Այվազյան, Պ. Ներսիսյան, Ս.Աբայան: Տպագրվել է Երևանում, Էդիտ պրինտ 2010թ.: Էջաքանակը՝ 48:
	Նախատեսված է 10-րդ, 11-րդ և 12-րդ դասարանների <<հանրահաշիվ և մաթեմատիկական անալիզի տարրեր>> առարկայի թեմատիկ և կիսամյակային (1-ին և 2-րդ) ամփոփիչ աշխատանքների համար: Երաշխավորված է ՀՀ ԿԳՆ ազգային ինստիտուտի կողմից: Հեղինակներ՝ Է. Այվազյան, Պ. Ներսիսյան, Ս.Աբայան: Տպագրվել է Երևանում, Էդիտ պրինտ 2010թ.: Էջաքանակը՝ 48:

	2
	Վարժությունների թերթեր 

(ռուսաց լեզվի թեմատիկ տետր, կիսամյակային)
	հատ
	562


	562


	281 000
	281 000
	Նախատեսված է 10-րդ, 11-րդ և 12-րդ դասարանների ռուսաց լեզվի թեմատիկ և կիսամյակային (1-ին և 2-րդ)   ամփոփիչ աշխատանքների համար: Հեղինակներ՝ Ռուզաննա Սահակյան, Հռիփսիմե Սահակյան , էջեր՝ 64, կազմ՝ փափուկ, չափեր՝ 17×24սմ ,  լեզու՝ ռուսերեն, հրատարակված՝ 2012:
	Նախատեսված է 10-րդ, 11-րդ և 12-րդ դասարանների ռուսաց լեզվի թեմատիկ և կիսամյակային (1-ին և 2-րդ)   ամփոփիչ աշխատանքների համար: Հեղինակներ՝ Ռուզաննա Սահակյան, Հռիփսիմե Սահակյան , էջեր՝ 64, կազմ՝ փափուկ, չափեր՝ 17×24սմ ,  լեզու՝ ռուսերեն, հրատարակված՝ 2012:

	
	
	
	1
	1

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում` «գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր»
	
	2
	2

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Այո
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են 2014թ-ի պետական բյուջեով հաստատված պետության կարիքների համար գնումների պլանում 20.01.2014թ. ծանուցում N1-ՊՆ փոփոխությունների և/կամ լրացումների մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.10.2014թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	221 760
	221 760
	0
	0
	221 760
	221 760

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	281 000
	281 000
	0
	0
	281 000
	281 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Առաջարկված չափաբաժինների մասով մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հայտերը չեն մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.10.2014թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.10.2014թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.10.2014թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.10.2014թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-6/3-1
	23.10.2014թ.
	25.12.2014թ
	-------
	502 760
	502 760

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1,2
	«Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Զավարյան 57/19, բն. 142 


	-------
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 205002229529-1001


	ՀՎՀՀ 01569235



	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիա Մովսեսյան
	29-44-99
	


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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